

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Γ»

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ / ΤΕΜΑΧΙΟ (€) ΑΝΕΥ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (€) ΑΝΕΥ ΦΠΑ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ / ΤΕΜΑΧΙΟ (€) ΑΝΕΥ ΦΠΑ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ (€) ΑΝΕΥ ΦΠΑ
PH-1200	4	239,00 €	956,00 €		
M22520/1 -01	4	261,00 €	1.044,00 €		
M22520/7-01	4	482,00 €	1.928,00 €		
M22520/1 -02	4	172,00 €	688,00 €		
M22520/2-01	4	574,00 €	2.296,00 €		

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΥΠ' ΑΡ. 892/2020
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε.

H-7B	4	105,00 €	420,00 €		
H-6E	4	120,00 €	480,00 €		
Weller WE-WESQ51	10	144,00 €	1.440,00 €		
22 AWG Gauge Wire	30	18,25 €	547,50 €		
0.020" Sn63A (10 Reel)	10	35,00 €	350,00 €		
FACOM179A.18	10	19,31 €	193,10 €		
FACOM169A.18 (45')	10	21,82 €	218,20 €		
FACOM 167A.18 (45')	10	21,88 €	218,80 €		

**ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΥΠ' ΑΡ. 892/2020
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε.**

Round nose plier jaw length 1-13/15"	10	53,44 €	534,40 €		
FACOM 147.J7	10	154,59 €	1.545,90 €		
		ΣΥΝΟΛΟ:	12.859.90 €	ΣΥΝΟΛΟ:	

Συνολικό κόστος ολογράφως:

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ :

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ :

- A.) Οι προσφερόμενες τιμές θα παραμείνουν σταθερές για όλη διάρκεια της σύμβασης και αναλαμβάνω τον κίνδυνο των τυχόν ανατιμήσεων έστω και αν προκληθούν από απρόβλεπτη μεταβολή των συνθηκών.
B.) Η οικονομική μου προσφορά ισχύει για περίοδο εκατόν ογδόντα (180) ημερών αρχής γενομένης από την επομένη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών.